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3° Prova Motoestate
OPEN

CLASSIFICA GIRI VELOCI FINALE B - GARAT
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No CONDUTTORE

48 MARTINI M.
70 PASINATO L.
NOBILI L.
LOVATO E.
82 MONDINI P.
REALE F.

146 SANTORO A.
MAZZOLERI C.
11 PODETTA A.
35 LUNARDINI F.

168 SPILLA A.
76 GUIDETTIF.
10 RUSSO R.
49 DICORATO R.
79 ZINGARO F.
14 BOSCHETTI L.
127 CINQUINIY.
80 CATTANEO F.

73 CRISTANELLIR.

43 CAMERA M.
66 BRAMBILLA G.
38 ALMONTI G.L.
68 GUIDETTI M.
77 LEONETTI L.
39 CUOGHI E.

57 ZAMBLERA Z.

94 DI GREGORIO F.

Esposta ore:

NAZ TEAM MOTO
4 RACE YAMAHA
4 RACE YAMAHA
BERGAMO SUZUKI
BISSO GALETO YAMAHA
BISSO GALETO YAMAHA
GENOVA YAMAHA
SCANDIANO YAMAHA
BERGAMO HONDA
R.S.77 SUZUKI
ALTO TIRRENO SUZUKI
ORBASSANO HONDA
POMPONE KAWASAKI
CASALE R. DUCATI
FIRENZE DUCATI
ALPI MARITTIME YAMAHA
BISSO GALETO YAMAHA
PERLA TIRRENO KAWASAKI
DUCATI DUCATI
RAM RACING KAWASAKI
CASTELLAZZO B. YAMAHA
ANYWAY DUCATI
S.BARTOLOMEO YAMAHA
SLIDERS KAWASAKI
MILANO 1904 YAMAHA
SLIDERS MV AGUSTA
BERGAMO DUCATI
CANGURO MONCALIERI  YAMAHA

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

ORA INIZIO (11:30) 11:30

Varano Dée Melegari, 09 - 10 luglio 2005

CATEGORIA

ORA FINE (

) 11:36

TEMPO

G MEDIA VEL

115.518
114.605
114.404
113.619
112.762
112.371
112.304
111.774
111.729
111.432
111.393
110.903
109.685
108.757
108.596
108.517
108.329
108.171
108.030
107.970
107.789
107.660
107.621
107.441
103.903
101.385

96.278
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Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



